
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°  223 DE 16 DE SETEMBRO DE 2013 
(NOMEIA EQUIPE PARA COMPOR A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICIPIO DE ANALANDIA) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON Prefeito Municipal da 

Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1°  - NOMEAR, a partir desta data e em conformidade com a Lei 
Municipal n°. 1.274 de 06 de abril de 1998, os seguintes membros para 
comporem a EQUIPE DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA do município: 

I — DIRETORA — GABRIELA D' ABRONZO HERMINI RG 29.048.772-9 
II — ENGENHEIRO — MARIO JOSÉ GARRIDO DE OLIVEIRA RG 12.217.935-3 
III— VETERINÁRIA - KELLY TALITA GABOLLI RG 43.013.679-1 
IV — AGENTES DE SANEAMENTO — DEBORA CAN ELLO FRANCESCH IN I RG 33.415.505-8 

THOANI DA SILVA LIMA RG48.018.125-1 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrario, especialmente portaria n° 79/2012. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 16 de setembro de 
2013. 

ROGÉRIO 	BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 16 de setembro de 20 

ROGÉRIO)kI1Z BARBOSA ULSON 
REFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

